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شرکت  صنایع خودروسازی مدیران 

دفترچه راهنمای گارانتی
کیفیت  با  خودرو  یک  تا  دادند  هم  دست  به  دست  زیست  محیط  به حفظ  علاقه مندی  و  تخصص  مهارت،  تکنولوژی، 
مطلوب به شما ارایه گردد. نمایندگی های مجاز شرکت مدیران خودرو با تجهیزات کامل و کادر فنی مجرب و آشنا به 

تکنولوژی های جدید آمادگی دارند در کلیه زمینه های تعمیراتی خدمات لازم را ارایه نمایند. 
بنابراین مطالعه این کتابچه و رعایت دقیق مفاد آن موجب خواهد شد تا ضمن بهره مندی از خدمات گارانتی، رضایت 

کامل شما فراهم گردد. 
دفترچه گارانتی و راهنمای سرویس گارانتی جزیی از اسناد خودروی شماست. لطفا پس از تحویل خودرو این دفترچه را 

به دقت مطالعه نموده تا با شرایط و مقررات گارانتی خودروی خود آشنا گردید. 
ارایه کارت گارانتی  این دفترچه(،  انجام خدمات گارانتی منوط به رعایت مقررات گارانتی )مقررات پیش بینی شده در 

خودرو و رعایت برنامه سرویس های ادواری می باشد. 
ارایه خدمات گارانتی فقط در نمایندگی های مجاز شرکت مدیران خودرو امکان پذیر است. لطفا توجه داشته باشید که 
کارت گارانتی خودرو را هنگام تحویل خودرو از نماینده فروش تحویل گرفته و در زمان سرویس اولیه به نمایندگی مجاز 

ارایه دهید. 
توجه:

برای این که خودرو شما تحت ضمانت شرکت مدیران خودرو قرار گیرد لطفا به سه عامل زیر توجه فرمایید:
 حداکثر زمان مراجعه برای سرویس اولیه شش ماه از تاریخ شروع گارانتی درج شده بر روی کارت گارانتی خودرو 
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می باشد. 
 بین 4000 تا 5000 کیلومتر اول، خودروی شما مورد سرویس اولیه قرار گرفته باشد. 

 جهت اخذ خدمات گارانتی، کارت گارانتی خودرو ممهور به مهر نمایندگی مجاز شرکت مدیران خودرو شده باشد. 
مهر  به  ممهور  ادواری  انجام سرویس های  گواهینامه  کارت  و  انجام  مقرر  کیلومتر  یا  زمان  در  ادواری   سرویس های 

نمایندگی شده باشد. 
شرکت مدیران خودرو هر دستگاه خودرو را به مدت 24 ماه یا 50000 کیلومتر )هر کدام زودتر منقضی گردد( با توجه 

به شرایطی که در این دفترچه آمده است گارانتی می نماید. 

ضوابط گارانتی:
1. شروع گارانتی از زمانی است که در کارت گارانتی مشخص گردیده است. 

2. گارانتی در صورتی معتبر خواهد بود که سرویس اولیه در زمان و کیلومتر تعیین شده توسط نمایندگی های مجاز شرکت 
مدیران خودرو انجام شده باشد. 

3. سرویس های ادواری توصیه شده توسط نمایندگی های مجاز انجام گرفته باشد. 
4. هر گونه تعمیرات تحت عنوان گارانتی، صرفا به وسیله شبکه نمایندگی های مجاز شرکت مدیران خودرو انجام گیرد. 

5. قیمت قطعه، اجرت تعویض و یا اصلاح قطعاتی که معیوب تشخیص داده شود و طبق دستور شرکت عمل شده باشد 
شامل گارانتی می گردد. 
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6. هر گونه تعمیرات انجام شده تحت عنوان گارانتی موجب تمدید مدت گارانتی نمی گردد. 
7. کلیه تنظیمات، مواد مصرفی و مایعات جزء تعهدات گارانتی نمی باشد. 

8. شیشه های جلو و عقب و جانبی، تیغه برف  پاک کن، بازدید چرخ ها، فیلتر هوا، فیلتر روغن، فیلتر بنزین، لامپ ها و شمع 
موتور جزء تعهدات گارانتی نمی باشد.

سایر ضوابط گارانتی:
 تعمیرات گارانتی محدود به هزینه اجرت تعمیرات و قیمت قطعه یدکی می باشد )تعویض قطعات معیوب یا تعمیر 

آن ها(. 
 تعویض یا تعمیر قطعات معیوب بنا به تشخیص کارشناسان شرکت مدیران خودرو می باشد. 

 کلیه قطعات معیوب تعویض شده متعلق به شرکت مدیران خودرو می باشد. 
 این ضمانت نامه محدود به شرایط فوق بوده و به خصوص در برابر خسارات ناشی از تصادفات و خسارات وارده بر اشیاء 

و یا اشخاص هیچ گونه مسؤولیتی را برای شرکت مدیران خودرو ایجاد نمی نماید. 

موارد خارج از پوشش گارانتی
1- خسارت ناشی از عوامل خارج از کنترل شرکت مدیران خودرو

 خرابی ناشی از تصادفات و استفاده نامناسب از خودرو.
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 استفاده از خودرو در مسابقات رالی، سرعت و ... .
 هر گونه تغییرات در خودرو و تقویت آن )تغییر در مشخصات محصول نظیر تغییرات موتور و ...( یا حذف قطعات و 

جایگزین نمودن قطعات دیگر.
و  اجتماعی  شورش های  و  اغتشاش  فنی(،  نقص  از  غیر   ... و  عمومی  طبیعی،  )بلایای  آتش سوزی  از  ناشی  خرابی   

سیاسی.
 صدمات ناشی از تردد خودرو در مسیرهای قیرپاشی شده، نمک ریزی شده و عوامل بیرونی نظیر برخورد سنگ و شن 

با  خودرو.
 فشار آوردن بیش از حد به خودرو و تحمیل بار بیش از ظرفیت مجاز حتی برای کوتاه مدت.

 خسارات ناشی از تعمیرات نامناسبی که توسط تعمیرگاههای غیرمجاز انجام شده باشد. 
 آسیب ها و صدمات ناشی از نصب هر گونه قطعات غیراصلی. 

 جبران خسارات بدنه، رنگ و تزئینات خودرو که ناشی از تصادفات و حوادث بوده و تعمیر شده باشند. 
 نصب هر گونه قطعات زنگ زده که موجب بروز خوردگی و یا زنگ زدگی در سایر قطعات شود. 

 وجود هر گونه گرده رنگ که ناشی از قرار گرفتن خودرو در یک محیط نامناسب باشد. 
 هر گونه خسارات وارده به بدنه و رنگ خودرو )تصادف و ...( و تزئینات پس از تحویل خودرو به مشتری. 

 خرابی قطعات ناشی از هر گونه تعمیرات غلط بر روی خودرو نظیر جوشکاری و غیره. 
 هر گونه آتش سوزی در خودرو به دلیل عدم رعایت موارد ایمنی به هنگام تعمیرات و یا وقوع آتش سوزی به دلیل 
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سهل انگاری و یا استفاده از قطعات غیراصلی در تعمیرات انجام شده توسط تعمیرگاههای غیرمجاز. 
 عدم مراقبت لازم از خودرو )شامل انجام سرویس ها، مراقبت بدنه(. 

 استهلاک عادی قطعات )نظیر سایش عادی تیغه برف پاک کن در اثر استفاده(. 
 تاثیر مواد پراکنده در محیط مانند سموم دفع آفات نباتی و غیره، فضله پرندگان، شیره درختان و هم چنین عوامل 

جوی نظیر باران های اسیدی، انواع آلودگی های زیست محیطی و سایر عوامل تاثیرگذار بر بدنه و رنگ خودرو. 
 فاسد شدن باتری به دلیل عدم استفاده از خودرو برای مدت طولانی. 

 پوسیدگی لاستیک خودرو، قطعات و سایر قطعات پلاستیکی به دلیل توقف طولانی خودرو و عدم استفاده از آن. 
 .ECU ،ایرادات ناشی از ریزش آب و یا سایر مایعات بر روی قطعات الکترونیکی نظیر رادیوپخش 

 ایرادات ناشی از رانندگی در عمق آب که باعث نفوذ آب به اجزاء داخلی خودرو مانند موتور می شود. 
 خسارات ناشی از قرار گرفتن خودرو در میدان های قوی الکترومغناطیسی و ... )کنار پست ها و زیر دکل های فشار 

قوی انتقال نیرو(. 

2- خسارت ناشی از عدم انجام تعمیرات مناسب و استفاده از سوخت و روغن نامناسب
 بروز هر گونه ایراد ناشی از استفاده از روغن، مایعات، فیلترهای روغن، سوخت نامتناسب و یا غیر استاندارد. 

 زنگ زدگی قطعات داخل موتور و هم چنین رادیاتور به دلیل عدم استفاده از ضدیخ و آب بدون املاح )نظیر آب مقطر(. 
 هر گونه حادثه در خودرو به دلیل عدم رعایت موارد ایمنی به هنگام تعمیرات و یا وقوع آتش سوزی به دلیل سهل انگاری و 
یا استفاده از قطعات غیراصلی در تعمیرات انجام شده یا دست کاری در سیم کشی خودرو توسط تعمیرگاههای غیرمجاز. 
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 تخریب و عملکرد نامناسب قطعات موتور و همین طور رادیاتور به دلیل استفاده از آب های املاح دار که رسوبات آن ها 
موجب بروز ایراد می شود. 

3- استهلاک عادی
 استهلاک طبیعی خودرو، فرسودگی، رنگ پریدگی. 

 هزینه ناشی از تعویض قطعات مصرفی. 

توضیح در خصوص قطعات مصرفی
قطعات مصرفی به قطعاتی اطلاق می شوند که عمر آن ها نسبت به سایر قطعات خودرو محدودتر بوده و به صورت عادی 
قطعات  این  استهلاک  شوند.  تعویض  بایستی  و  شده  مستهلک  خاصی  کارکرد  مقدار  یا  محدود  مدتی  گذشت  از  پس 
رابطه مستقیمی با نحوه استفاده از خودرو توسط مالک )کاربر یا راننده خودرو( دارد. این قطعات نظیر لنت ترمز، تیغه 
برف پاک کن، شمع ها، لاستیک، صفحه کلاچ، انواع لامپ ها، فیوزها، فیلتر بنزین و ... می باشند. این قطعات در صورتی تحت 

پوشش گارانتی قرار می گیرند که تعویض آن ها به دنبال بروز ایرادات واسطه، همراه باشد. لطفا به مثال زیر توجه شود:
مثال: اگر به دلیل وجود ایراد در دیسک ترمز، لنت ها نیز معیوب شوند، علاوه بر رفع ایراد دیسک ترمز، تعویض لنت های 
ترمز نیز مشمول شرایط گارانتی خواهند بود اما از سوی دیگر چنان چه عدم تعویض به موقع لنت ترمز منجر به آسیب 

رسیدن به دیسک ترمز شود، نه تنها لنت ترمز بلکه دیسک ترمز هم تحت پوشش گارانتی قرار نمی گیرد. 
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4- سرویس دوره ای
 عیوبی که بنا به تشخیص کارشناس فنی نمایندگی، ناشی از عدم انجام به موقع سرویس های دوره ای باشد، مشمول 

گارانتی نخواهد بود. 
 جدول انجام سرویس های دوره ای در همین دفترچه مشخص شده است. 

5- هزینه ها و خسارت پیامد یا اضافی
 هر گونه خسارت کالای فاسدشدنی در حال حمل به وسیله خودرو، در صورتی که خودرو به دلیل بروز ایراد قادر به 

حرکت نباشد. 
 هر گونه خسارت کالای در حال حمل به وسیله خودرو در صورت بروز حادثه یا تصادف. 

هر گونه خسارت مربوط به پرداخت هزینه های آژانس و پارکینگ به مالکین، در شهرها، در صورت خرابی خودرو و تصمیم 
مشتری به توقف آن و یا استفاده از وسایل دیگر حمل و نقل به واسطه خرابی خودرو. 

 هر گونه خسارت ناشی از استفاده خودرو معیوب و با اطلاع قبلی. 
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ابطال گارانتی خودرو
1- ابطال گارانتی خودرو

در شرایط زیر گارانتی خودرو ابطال و نمایندگی ها از ارایه خدمات گارانتی به خودرو معذور خواهند بود. 
لغو  خودرو  گارانتی  باشد،  شده  مفقود  نیز  آن  پلاک  و  شده  محو  اتومبیل  هویت  شناسایی  پلاک  که  صورتی  در   

می شود. 
 دست کاری در کیلومترشمار و تغییر مقدار کارکرد خودرو یا از کار انداختن کیلومترشمار بنا به تشخیص کارشناس فنی 
شرکت در هنگام پذیرش خودرو در نمایندگی های مجاز، در صورت دست کاری کیلومتر توسط مشتری، گارانتی خودرو ابطال 

و مشخصات آن به کلیه نمایندگی های مجاز اعلام خواهد شد. 
 از کار افتادن کیلومترشمار چنان چه کیلومترشمار خودرو بدون خواست یا دخالت مشتری از کار افتاده باشد، مشتری 
بایستی سریعا و در اولین فرصت ممکن برای رفع عیب آن به نمایندگی های مجاز مراجعه نماید. در غیر این صورت، 

گارانتی خودرو به صورت کامل ابطال خواهد شد. 
 خودروهایی که در سانحه شدید یا آتش سوزی به صورت کلی خسارت ببینند، حتی در صورت بازسازی کلی از 

پوشش گارانتی خارج می شوند. 
 در صورت تغییر در کاربری تعریف شده توسط سازنده خودرو و تبدیل آن به خودروی مسابقه، کار و غیره، گارانتی 

خودرو ابطال می شود. 
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2- ابطال گارانتی قطعات
 چنان چه در دوران گارانتی نسبت به تعویض قطعات و جایگزینی آن با قطعات غیراستاندارد یا متفرقه در تعمیرگاههای 
غیرمجاز اقدام شود، در صورتی که همان قطعه و یا سایر قطعات مرتبط با آن معیوب شوند، قطعه مذکور و سایر قطعات 

متعلقه در آن مجموعه از پوشش گارانتی خارج خواهند شد.
 کلیه قیمت های تغییریافته بر روی خودرو توسط هنرکده ها، آموزشگاههای رانندگی تعمیرگاهها و سایر مراکز خدماتی 

متفرقه از گارانتی خارج خواهند شد. 
گونه  هر  بنابراین  داشت.  نخواهد  تغییریافته  قسمت های  در  اشکال  بروز  قبال  در  تعهدی  خودرو  مدیران  شرکت   
آهن کشی، تقویت شاسی خودرو، موتور، تقویت فنرها و یا اصلاح آن ها، نصب کولر توسط مراکز خدماتی متفرقه، استفاده 
از رینگ و لاستیک اسپرت )که مورد تایید مدیران خودرو( نباشد( مجاز نمی باشد. در صورت نصب وسایل اضافی نظیر 
پروژکتور و به ویژه دزدگیر غیراستاندارد و یا استاندارد توسط عوامل متفرقه و یا موسسات خدماتی غیر از مجموعه مدیران 
خودرو که منجر به بروز عیب در سیستم های الکترونیکی و مکانیکی و یا به واسطه آن در سایر قطعات خودرو شود، تحت 

پوشش گارانتی نخواهد بود.
 در صورتی که خودرو به روش تبدیل کارگاهی و با استفاده از کیت های تایید نشده توسط شرکت مدیران خودرو، 

کارگاههای غیرمجاز و نفرات غیرمتخصص دوگانه سوز شود، موارد ذیل شامل گارانتی نخواهد بود:
سیستم تعلیق، سیستم ترمز، دسته سیم، مانیفولد هوای ورودی، موتور، ECU موتور و گاز، کلیه اجزا و متعلقات مدار گاز. 

 گارانتی سیستم گاز خودرو تبدیل کارگاهی با استفاده از کیت های تایید شده توسط مدیران خودرو با اتمام گارانتی 
خودرو به پایان می رسد. 
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مالک محترم:
چنانچه به هر دلیل کیلومترشمار خودروی شما کار نمی کند در اسرع وقت به نزدیک ترین نمایندگی مجاز شرکت مدیران 

خودرو مراجعه فرمایید. 
برای معتبر بودن گارانتی )انجام تعهدات شرکت مدیران خودرو( لازم است خودرو خود را بین 4000 تا 5000 کیلومتر اول 

جهت سرویس اولیه به یکی از نمایندگی های مجاز شرکت مدیران خودرو منتقل نمایید. 
لطفا توجه داشته باشید که حداکثر مهلت مراجعه جهت سرویس اولیه شش ماه از تاریخ شروع گارانتی می باشد. 

بنابراین در صورتی که سرویس اولیه خودرو شما به هر دلیل در زمان مقرر )شش ماه( و کیلومتر پیش بینی شده )4000 
تا5000( انجام نگیرد، شرکت مدیران خودرو از ارایه هر گونه خدمات گارانتی خودداری نموده و تعهدات مزبور در مورد 

خودروی شما ساقط می گردد. 
 انجام سرویس اولیه رایگان بوده و هزینه مواد مصرفی شامل روغن موتور، فیلتر روغن، فیلتر هوا، واسکازین گیربکس 

و مایعات به عهده مالک خودرو می باشد. 
بدیهی است نمایندگی مجاز کوپن گارانتی خودرو را که هنگام تحویل خودرو به شما ارایه گردیده جهت دریافت بهای آن و ضبط 

فرم فوق در پرونده خودرو اخذ و به خدمات گارانتی شرکت مدیران خودرو ارسال خواهد نمود. 
سرویس پیش بینی شده در این دفترچه با توجه به توصیه کارخانه سازنده این خودرو بوده و انجام به موقع سرویس اولیه 
و سرویس های ادواری، شما را در نگهداری خودرو خود در وضعیت مطلوب و استفاده از خدمات گارانتی یاری می نماید. 

مندرجات این دفترچه به هیچ عنوان ناقض حقوق دارندگان این خودرو نمی باشد و تنها مبین حدود و تعهدات گارانتی 
)ضمانت( بوده که مورد قبول شرکت مدیران خودرو می باشد و تعهدات دیگری در این زمینه پذیرفته نخواهد شد. 
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انجام عملیات سرویس اولیه در 5000 کیلومتر

1- بازدید صحت روشنایی کلیه چراغ ها و عملکرد چراغ های چشمک زن، فلاشر و بوق
2- بازدید صحت عملکرد تیغه های برف پاک کن و شیشه شوی و سطح مایع تمیزکننده در مخزن شیشه شوی

3- بازدید کمربندهای ایمنی از نظر صحت عملکرد و صدمات وارده
4- تمیز کردن محفظه پوسته هواکش و فیلتر هوا و تعویض فیلتر در صورت لزوم

5- تعویض روغن موتور و فیلتر روغن
6- بازدید نشتی های )روغن موتور – سیستم خنک کننده موتور – سیستم سوخت رسانی(

7- بازدید صحت عملکرد سیستم خنک کننده و سطح مایع آن در مخزن و درصد مخلوط ضدیخ و تعویض مایع خنک کننده در 
صورت نیاز

8- بازدید باطری از نظر سطح و درصد مخلوط الکترولیت یا نشانگر روی باطری و تمیز کردن قطب های آن
9- بازدید سفتی تسمه دینام و تسمه V )تسمه کمپرسور کولر و پمپ هیدرولیک فرمان( در صورت لزوم تعویض یا تنظیم آن

10- بازدید عملکرد صحیح موتور از نظر سیستم سوخت و جرقه با استفاده از دستگاه عیب یاب
11- بازدید اگزوز از نظر نشتی و یا صدمه دیدن

12- بازدید گاز خروجی اگزوز از نظر CO در حالت دور آرام موتور
13- بازدید گیربکس از نظر نشتی واسکازین و صحت عملکرد آن

14- بازدید خلاصی کابل و پدال کلاچ. در صورت لزوم تنظیم شود. 
15- بازدید سیستم ترمز از نظر نشتی و صحت عملکرد آن و سطح روغن ترمز در مخزن

بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨

بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
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16- بازدید عملکرد سیستم ترمز دستی. در صورت لزوم تنظیم شود. 
17- بازدید ضخامت لنت های ترمز

18- بازدید گردگیرهای پلوس از نظر نشتی گریس و سالم بودن آن
19- بازدید گردگیرهای آکاردئونی میل فرمان از نظر پارگی و صحت استقرار در جای خود

20- بازدید گردگیر چهارشاخه فرمان از نظر پارگی،  صحت استقرار آن،  سالم بودن و لقی مکانیزم چهارشاخه فرمان
21- بازدید صحت عملکرد سیستم فرمان هیدرولیک و بازدید سطح روغن هیدرولیک در مخزن و نشتی روغن هیدرولیک در سیستم

22- بازدید خلاصی چرخ ها از نظر لقی سیبک ها و بلبرینگ ها
23- بازدید پیچ های اتصال شاسی به بدنه و سفت کردن آن ها در صورت لزوم

24- بازدید تایرها به انضمام تایر زاپاس از نظر استهلاک عاج لاستیک و تنظیم باد و سفت کردن پیچ های چرخ
25- بازدید زوایای چرخ )تواین و توآت و کمبر(. تنظیم در صورت لزوم

26- روغن کاری لولاها و بازدید ضامن نگهدارنده و قفل درب موتور
27- روغن کاری لولای درب ها و ضامن ترمز درب ها

28- تست جاده جهت عملکرد صحیح کلیه مکانیزم های خودرو

بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
بله ¨
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بخشی از آیین نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو )پیشنهادی وزارت صنایع و 
معادن به هیات محترم وزیران بر اساس نامه شماره 6754350 مورخ 87/03/12 وزیر محترم صنایع 

و معادن(
ماده 5

اقلام ضمانت در خودرو شامل مواد و قطعات مصرفی )روغن، مایع خنک کننده و ...( و استهلاک قطعات استهلاکی 
)لنت ترمز، تیغه برف پاک کن، صفحه کلاچ و ...( نمی شود. 

تبصره 2 – تعویض قطعات مصرفی و قطعات استهلاکی در صورتی که ناشی از عیب موجود در هر یک از مجموعه های 
خودرو باشد بر عهده عرضه کننده بوده و مشمول تضمین می گردد. 

ماده 8
در دوران ضمانت نمایندگی های مجاز موظف به پذیرش کلیه خودروهای تحت مسئولیت می باشند. شرح خدمات 

انجام شده و لیست قطعات تعویض شده می بایست کتبا به مصرف کننده تحویل گردد. 
ماده 12

هر  تحت  خودرو  ایرادات  کامل  رفع  و  نماید  مراجعه  مجاز  نمایندگی  به  مصرف کننده  چنانچه  ضمانت  دوران  در 
شرایطی در مدت زمان باقی مانده از دوره ضمانت خودرو برای نمایندگی مجاز مقدور نباشد، عرضه کننده یا واسطه خدمات 
الزام نمایندگی مجاز به اعلام کتبی موضوع به مصرف کننده ترتیبی اتخاذ نماید که  پس از فروش موظف است ضمن 
خودرو در اولین فرصت ممکن تحت شرایط ضمانت رفع نقص گردد. تضمین تعمیرات انجام شده بر اساس ماده 18 این 

آیین نامه الزامی می باشد.
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تبصره 5 – کلیه خدمات ارایه شده در دوران ضمانت، از جمله تعمیرات اشاره شده در ماده 12 این آیین نامه، مشمول 
ضمانت مورد اشاره در ماده 18 این آیین نامه می باشد. 

ماده 13
عرضه کننده موظف است معادل مدت خواب خودرو )بر اساس ماده 10 این آیین نامه( را به زمان دوره تضمین خودرو 

مربوطه اضافه نماید. 
ماده 14

تحت مسئولیت می باشند. صورت حساب  کلیه خودروهای  پذیرش  به  مجاز موظف  نمایندگی های  تعهد  دوران  در 
مربوط به تعمیر و یا تعویض کلیه قطعات و مجموعه های معیوب گزارش شده توسط مصرف کننده می بایست بر اساس 

دستورالعمل زمان استاندارد، تنظیم و به مصرف کننده ارایه گردد. 
ماده 19

نمایندگی مجاز تحت هر شرایطی ملزم به پذیرش خودروهایی که قادر به تردد نیستند و یا نقص فنی )موارد ایمنی( 
دارند، می باشد. 

ماده 20
اگر نمایندگی مجاز تشخیص دهد علاوه بر عیوب مندرج در برگ پذیرش، خودرو دارای عیب دیگری است، قبل از تعمیر 

آن ها بایستی با مصرف کننده تماس گرفته و از او جهت انجام تعمیرات کسب تکلیف نماید. 
ماده 21

در دوران تعهد، نمایندگی مجاز بایستی داغی قطعات تعویضی را به مصرف کننده تحویل دهد. 
کلیه قطعات تعویض شده، به مدت 2 ماه و 3 هزار کیلومتر تحت گارانتی می باشند.
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شرح تعمیرات انجام شده در دوره گارانتی 

ردیف
کد تاریخ مراجعه

نمایندگی
شرح خدمات + لوازم شرح اشکالات

مصرفی 
شماره 
پذیرش 

مهر و امضا نمایندگی
کیلومتر کارکرد
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شرح تعمیرات انجام شده در دوره گارانتی 

ردیف
کد تاریخ مراجعه

نمایندگی
شرح خدمات + لوازم شرح اشکالات

مصرفی 
شماره 
پذیرش 

مهر و امضا نمایندگی
کیلومتر کارکرد
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مالک محترم خودرو
به منظور جلوگیری از استهلاک زودهنگام قطعات و افزایش طول عمر خودروی خود لطفا پس از انجام سرویس اولیه در 

کیلومتر یا زمان مقرر، نسبت به انجام سرویس های ادواری به شرح جدول ذیل اقدام فرمایید. 
علامت * مشخصه انجام عملیات 

فعملیات سرویس های ادواری ادواری می باشد.
ردی

هر 30000 
 Km

هر 15000 
 Km

هر 5000
 Km 

1بازدید صحت روشنایی کلیه چراغ ها و عملکرد چراغ های چشمک زن، فلاشر و بوق**

2بازدید صحت عملکرد تیغه های برف پاک کن و شیشه شوی و سطح مایع تمیزکننده در مخزن شیشه شوی**

3بازدید کمربندهای ایمنی از نظر صحت عملکرد و صدمات وارده**

4تمیز کردن محفظه پوسته هواکش و فیلتر هوا و تعویض فیلتر در صورت لزوم***

5بازدید نشتی های )روغن موتور – سیستم خنک کننده موتور – سیستم سوخت رسانی(***

6بازدید صحت عملکرد سیستم خنک کننده و سطح مایع آن در مخزن و درصد مخلوط ضدیخ و تعویض مایع خنک کننده در صورت نیاز***

7تعویض روغن موتور***

8تعویض فیلتر روغن***

9بازدید پیچ کارتل روغن از نظر شل و سفت بودن. در صورت لزوم سفت شود*

10تعویض فیلتر بنزین*

11بازدید مدار سوخت رسانی از نظر نشتی و فرسودگی لوله ها و شیلنگ و تماس غیراصولی با بدنه خودرو*
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علامت * مشخصه انجام عملیات 
فعملیات سرویس های ادواری ادواری می باشد.

ردی

هر 30000 
 Km

هر 15000 
 Km

هر 5000
 Km 

12بازدید باطری از نظر سطح و درصد مخلوط الکترولیت یا نشانگر روی باطری و تمیز کردن قطب های آن**

13بازدید صحت عملکرد شمع های موتور و تعویض آن ها در صورت لزوم**

14بازدید سفتی تسمه دینام و تسمه V )تسمه کمپرسور کولر و پمپ هیدرولیک فرمان( در صورت لزوم تعویض یا تنظیم آن**

15بازدید عملکرد صحیح موتور از نظر سیستم سوخت و جرقه با استفاده از دستگاه عیب یاب***

16بازدید سفتی و استهلاک و پارگی تسمه تایمینگ، در صورت لزوم تعویض یا تنظیم آن***

17بازدید اگزوز از نظر نشتی و یا صدمه دیدن**

18بازدید گاز خروجی اگزوز از نظر درصد CO در حالت دور آرام موتور***

19بازدید گیربکس از نظر نشتی واسکازین و صحت عملکرد آن**

20بازدید خلاصی کابل و پدال کلاچ. در صورت لزوم تنظیم شود**

21بازدید سیستم ترمز از نظر نشتی و صحت عملکرد آن و سطح روغن ترمز در مخزن**

22بازدید عملکرد سیتم ترمز دستی. در صورت لزوم تنظیم شود**
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علامت * مشخصه انجام عملیات 
فعملیات سرویس های ادواری ادواری می باشد.

ردی
هر 30000 

 Km
هر 15000 

 Km
هر 5000
 Km 

23بازدید ضخامت لنت های ترمز***

24بازدید شیلنگ های ترمز از نظر فرسودگی و سالم بودن**

25بازدید لوله های ترمز از نظر نشتی و صدمه دیدن و کنترل اتصالات آن**

26بازدید گردگیرهای پلوس از نظر نشتی گریس و سالم بودن آن***

27بازدید گردگیرهای آکاردئونی میل فرمان از نظر پارگی و صحت استقرار در جای خود**

28بازدید گردگیر چهارشاخه فرمان از نظر پارگی، صحت استقرار آن، سالم بودن و لقی مکانیزم چهارشاخه فرمان***

29بازدید صحت عملکرد سیستم فرمان هیدرولیک و بازدید سطح روغن هیدرولیک در مخزن و نشتی روغن هیدرولیک در سیستم**

30بازدید زوایای چرخ )تواین و توآت و کمبر(. تنظیم در صورت لزوم**

31بازدید بلبرینگ چرخ های عقب از نظر سالم بودن**

32بازدید لقی سیبک ها**

33بازدید کلیه بوش های لاستیکی اکسل عقب از نظر سالم بودن**
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علامت * مشخصه انجام عملیات 
فعملیات سرویس های ادواری ادواری می باشد.

ردی
هر 30000 

 Km
هر 15000 

 Km
هر 5000
 Km 

34بازدید تایرها به انضمام تایر زاپاس از نظر استهلاک عاج لاستیک و تنظیم باد و سفت کردن پیچ های چرخ**

35جابه جایی چرخ های خودرو*

36بازدید خلاصی چرخ ها***

37بازدید بوش های لاستیکی بازویی های تعادل قسمت جلو و عقب خودرو از نظر سالم بودن**

38روغن کاری لولاها و بازدید ضامن نگهدارنده و قفل درب موتور***

39روغن کاری لولای درب ها و ضامن ترمز درب ها***

40بازدید پیچ های اتصال شاسی به بدنه و سفت کردن آن ها در صورت لزوم***

41بازدید لایه حفاظتی )لایه قیراندود( زیر خودرو از نظر صدمه دیدن*

42تست جاده جهت عملکرد صحیح کلیه مکانیزم های خودرو***

قابل توجه: در موارد ذیل، مقصود از کیلومتر یا زمان کارکرد هر کدام زودتر منقضی گردند، می باشد. 
1- تعویض تسمه تایمینگ هر 40/000 کیلومتر کارکرد.                                  3- تعویض واسکازین گیربکس هر یک سال یا 30/000 کیلومتر کارکرد.

2- تعویض مایع خنک کننده موتور هر دو سال یا 40/000 کیلومتر کارکرد.           4- تعویض روغن ترمز هر دو سال یا 50/000 کیلومتر کارکرد. 
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MVM530 خودروی  ادواری  سرویس های  انجام  گواهینامه 

شماره شاسی خودرو:                                                                                                                         تاریخ شروع گارانتی:

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   10000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما به 
15000 می رسد و یا 6 ماه از آخرین سرویس 
ادواری انجام شده می گذرد، می بایست سرویس 

ادواری 15000 کیلومتر انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

لطفا دقت فرمایید که برای اعتبار بخشیدن به سرویس های ادواری، پس از انجام عملیات هر سرویس، گواهی مربوط به آن دوره به وسیله نمایندگی 
تکمیل و ممهور به مهر شود. 

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   20000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................
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گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   25000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   30000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
می بایست سرویس ادواری 30000 کیلومتر 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

لطفا دقت فرمایید که برای اعتبار بخشیدن به سرویس های ادواری، پس از انجام عملیات هر سرویس، گواهی مربوط به آن دوره به وسیله نمایندگی 
تکمیل و ممهور به مهر شود. 

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   35000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................
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گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   40000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   45000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
می بایست سرویس ادواری 15000 کیلومتر 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

لطفا دقت فرمایید که برای اعتبار بخشیدن به سرویس های ادواری، پس از انجام عملیات هر سرویس، گواهی مربوط به آن دوره به وسیله نمایندگی 
تکمیل و ممهور به مهر شود. 

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   50000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................



24
MVM 530 دفترچه گارانتی خودرو سواری

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   55000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   60000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
می بایست سرویس ادواری 30000 کیلومتر 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

لطفا دقت فرمایید که برای اعتبار بخشیدن به سرویس های ادواری، پس از انجام عملیات هر سرویس، گواهی مربوط به آن دوره به وسیله نمایندگی 
تکمیل و ممهور به مهر شود. 

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   65000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................
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گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   70000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   75000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
می بایست سرویس ادواری 15000 کیلومتر 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

لطفا دقت فرمایید که برای اعتبار بخشیدن به سرویس های ادواری، پس از انجام عملیات هر سرویس، گواهی مربوط به آن دوره به وسیله نمایندگی 
تکمیل و ممهور به مهر شود. 

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   80000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................
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گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   85000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   90000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
می بایست سرویس ادواری 30000 کیلومتر 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................

لطفا دقت فرمایید که برای اعتبار بخشیدن به سرویس های ادواری، پس از انجام عملیات هر سرویس، گواهی مربوط به آن دوره به وسیله نمایندگی 
تکمیل و ممهور به مهر شود. 

گواهی انجام سرویس ادواری
هنگامی که کیلومتر کارکرد خودروی شما 
آخرین  از  ماه   6 یا  و  می رسد   95000 به 
می گذرد،  شده  انجام  ادواری  سرویس 
ادواری 5000 کیلومتر  می بایست سرویس 

انجام پذیرد. 

تاریخ ...............................................................................
کیلومتر کارکرد ......................................................

مهر نمایندگی

زمان یا کیلومتر انجام تعمیر بعدی
تاریخ ...............................................................................

کیلومتر کارکرد ......................................................
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ليست نمايندگي هاي خدمات پس از فروش شركت مديران خودرو                    

آدرسكدشهرستاناستاننام و نام خانوادگيرديف
كد 

همراهفاكستلفنشهر 

100تهران تهرانتعميرگاه مركزى 1
خيابان  انتهاى  سپه،  مصرف  تعاونى  روبروى  كرج،  مخصوص  جاده   11 كيلومتر 

-844903976-02144907227سى ام، مديران خودرو

021778841417729735909121340804ميدان رسالت، خيابان فرجام شرقي، مقابل خيابان سراج، پلاك15089تهران تهران زهرابى2

021225283842252838309121250333خيابان رسالت، چهارراه مجيديه، جنب كوچه علائى، پلاك1148تهران تهران ماركاريان - عباسى3

4456852409121190045-02614568522خيابان شهيد بهشتى، نرسيده به ميدان دانشگاه، حصارك، پلاك 22668كرجتهرانايمانى فرد4

251كرج تهران مرادى 5
ميدان امام حسين، ابتداى بلوار هفتم تير، بعد از خيابان ساسانى، جنب باشگاه 

3282293309121182503-2612822931ورزشى كيان پور

2229303222974309111275392 0121خيابان طالقانى، اباذر 29، نبش كوى ابراهيمى177آملمازندرانقلى پور6

6223051809183603606-08612213215خيابان شريعتي، بين فرماندارى و پمپ بنزين، نمايندگى مديران خودرو158اراكمركزى شاپورى 7

04518812074881987309141511117ميدان جهاد، روبروى درمانگاه تامين اجتماعى، كاپ سرويس ابوذر164اردبيل اردبيلحياتى8

04412777996277326909141417483بلوار شهدا، پايين تر از سه راه دخانيات، پ 218678اروميهآذربايجان غربىابوالقاسمى 9

6286000624317909131180447  0311خيابان حكيم نظامي، بين چهارراه و پل فلزي113اصفهاناصفهانحاجى نيلى10

8320402809133038286-03113204044خيابان امام خمينى، نرسيده به كوچه مينو، روبروى بانك ملى رسالت202اصفهاناصفهاناعتمادفر11

06113773012379941309166111092كوى انقلاب، خيابان سه راه خرمشهر،  روبروى كلانترى 26519اهوازخوزستانمزرعه12

2556381309161110145-06115565881بلوار آيت االله بهبهاني، اسلام آباد 146اهوازخوزستانرضا خياط زاده13

08412227659336305809181412058بلوار آزادى، پايين تر از مجتمع توريستى آفتاب، نبش خيابان سيزدهم214ايلامايلامجعفريان14

9325181809111115122-01113249797كمربندى اميركلا، جنب پمپ بنزين 288بابلمازندرانروشن15



28
MVM 530 دفترچه گارانتی خودرو سواری

كد آدرسكدشهرستاناستاننام و نام خانوادگيرديف
همراهفاكستلفنشهر 

05842312227231447809151840266خيابان امام خميني غربي، مجتمع پارسيان خودرو، پلاك1284 136بجنوردخراسان شمالىميانجى 16

03442313331231789609138488795كمربندى مطهرى، خيابان ابوالفضل (عيش آباد)، پلاك 14322بم كرمانامانيان 17

07616661385666142809171635760بلوار امام خمينى، مقابل پمپ بنزين بلال168بندر عباسهرمزگانكمال زاده و مهندسيان 18

07715558449353188109171722162خيابان خبرنگار280بوشهربوشهردارآفرين19

05612235363222919109151611307چهارراه غفاري، نرسيده به پمپ بنزين122بيرجندخراسان جنوبى يوسفى 20

05612234164223416509155620399بلوار دانشگاه، نرسيده به پمپ بنزين شعله، مجتمع تجارى كارگاهى باغبان222بيرجندخراسان جنوبى باغبان21

01525233812522541509111511170بلوار شهيد هاشمى نژاد، روبروى پارك 22 بهمن، جنب نمايندگى سايپا170بهشهرمازندرانبابا ولى22

04113321141330863509141157410دروازه تهران، جنب بانك سپه، استاد شهريار، كوى شهيد محلاتى 144تبريزآذربايجان شرقىآزادى 23

3637283709122024474-04116373872دروازه تهران، بعد از ميدان بسيج، روبروى خيابان قديم نمايشگاه بين المللى236تبريزآذربايجان شرقىامانى قديم  24

04113306979330304009141153966كوى وليعصر، خيابان خوابگاه، نرسيده به فلكه تختى، تعميرگاه دقيق259تبريزآذربايجان شرقىرهبران صباغى 25

01924272424427010509112926500خيابان چالوس، جنب اداره منابع طبيعي207تنكابنمازندرانكاويانى26

01912256668225088609111111031بلوار امام رضا، تعميرگاه كاسپين169چالوسمازندرانفقيه نصيرى 27

06416267781626778109121019353خيابان فتح، مقابل اداره بهزيستى178دزفولخوزستانيعقوبى  نژاد 28

01318843535883395509111317307بلوار امام رضا (جاده لاهيجان)، آج بيشه، محدوده شركت كاسانه گيلان115رشتگيلانقوامى29

4889499009111318158-01318894991كيلومتر 4 جاده لاهيجان، جنب هتل ضيافت283رشتگيلانتاسه30

3822353109133918002-03918227710بلوار امام رضا، جنب اداره صنايع، روبروى نمايندگى سايپا156رفسنجانكرمانميرزايى31
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كد آدرسكدشهرستاناستاننام و نام خانوادگيرديف
همراهفاكستلفنشهر 

مهاجرى 32
سيستان و 
05414517918451795309151412247تقاطع كمربندى خرمشهر و سعدى غربى، پلاك 176216زاهدانبلوچستان

سيستان و حيدرى - خيرخواه33
241190109155404185 05412411900بلوار شهيد طباطبايى، مقابل پارك بسيج، فروشگاه صداقت180زاهدانبلوچستان

6217211109113542690-01512172295خيابان كمربندى، سه راهى جويبار، بالاتر از دانشگاه علوم پزشكى116سارى مازندرانملكى 34

05714216982421601009151713302بلوار دكتر شريعتى، جنب شركت نفت، ساختمان طاهرى 133سبزوارخراسان رضوىطاهرى35

08743271132327113309183741681خيابان صلاح الدين ايوبى، جنب بانك سپه، پلاك 269185سقزكردستان آدمى36

04435260060526006109144431127آخر بلوار جمهورى اسلامى، اول مغانجوق،پلاك 28245سلماسآذربايجان غربىنورانى مغانجوقى37

02313301667330166609121313669بلوار 15 خرداد، جنب نمايندگى ايران خودرو252سمنانسمناناربعه38

08713245034329075009188716156بعد از پليس راه سنندج - همدان، جنب اداره كل دامپزشكى استان كردستان248سنندجكردستان دلپسند39

رضايى 40
چهارمحال و 

03812275088227508909131811200خيابان فردوسى جنوبى، چهارراه امير كبير 163شهركردبختيارى

5730211609171171465-07117302111خيابان سلمان فارسي، جنب پمپ بنزين141شيرازفارسحريت 41

07118322249832225309173131607اميركبير، بالاتر از چهارراه ريشمك، روبروى آتش نشانى235شيرازفارسدل افكار 42

10007118423517842351509178043074 متر بعد از پليس راه جاده بوشهر، سمت چپ، جنب نمايندگى هيونداى270شيرازفارسدهقانى43

07116753939675382809173045535حد فاصل دوكوهك و گويم، جنب نمايندگى كياموتورز271شيرازفارسزارع44

02812556365256331109121822619بلوار تاكستان (دو راهى همدان)، روبروي پمپ گاز145قزوين قزوينميررحيمى 45

70229260009121083930-02812292550كيلومتر 3 جاده قديم تهران، روبروى پمپ بنزين، مجتمع نمايندگى هاى احمدى و نعمتى215قزوين قزويناحمدى و نعمتى 46
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02516603051663625409121515134 45مترى شهيد بهشتى ، روبروى بيمارستان شهيد بهشتى، جنب نمايندگى سايپا229قمقم آدابى 47

03614454174446015909131622079خيابان 22 بهمن، جنب بانك صادرات 253كاشاناصفهاننارنجى48

03412521129252026709133424207جاده تهران، خيابان برق138كرمانكرمانزرنگى پور49

8318246470824647109181316953ميدان آزادى خيابان شهيد محمد باقر صدر، تعميرگاه پارس يدك179كرمانشاهكرمانشاهكاشفى 50

08318225464822613009123981131خيابان اربابى، بالاتر از بانك مسكن276كرمانشاه كرمانشاهالهيارى51

01712332462232893709121464711خيابان شهيد بهشتي، جنب پل، شماره 120320گرگانگلستاندرمانى مطلق52

01713338001333800209111713455جاده گنبد كاووس، روبروى شركت گواه 184گرگانگلستانجلالى53

04516242835624338509144528268انتهاى خيابان دكتر بهشتى، نرسيده به راهنمايى و رانندگى277گرمىاردبيلشهباززاده54

01722291923223789109111799919گنبد كاووس، شهيد فلاحى (فرودگاه)، روبروى بانك تجارت 173گنبدگلستاندشتى 55

2276868227687109141211649 0421جنب ميدان مادر274مراغهآذربايجان شرقىفرخنده حال56

05118540028851584909151116217خيابان تقى آباد، خيابان بهار، پلاك 19065مشهدخراسان رضوى امامى 57

05117528811752880009122204790انتهاى بلوار خيام، حاشيه 100 مترى، جنب نمايندگى سايپا268مشهدخراسان رضوى سياسى58

08512222231223223109121124902بلوار بعثت، ميدان نيروي انتظامي152ملايرهمدانفرهادى فر59

03312236990223398809133330274جاده اصفهان، بلوار الغدير، ما بين فلكه گلگشت و ويلاشهر187نجف آباداصفهانامامى 60

08112677666267755509181116423خيابان 17 شهريور، مقابل بانك سپه167همدانهمداناهور61

08112679003265381109181115278خيابان صنعت، پلاك 28637همدانهمدانكوچك عظيمى62

5824472409131518335-03518259700خيابان آيت االله كاشاني، نرسيده به پل قطار119يزديزدخورشيدى 63

2725315209132509928-03517252151ميدان باهنر، ابتداى بلوار دانشجو، روبروى بانك مسكن 261يزديزدغنيان64
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